
Départs Longueur distributeur 

mm

Longueur avec kit de raccordement         

mm

Coffret de distribution  

mm

2 185 300 400

3 235 350 400

4 285 400 600

5 335 450 600

6 385 500 600

7 435 550 600

8 485 600 800

9 535 650 800

10 585 700 800

11 635 750 800

12 685 800 1000

Départs Longueur distributeur   

mm

Longueur avec kit de raccordement          

mm

Coffret de distribution 

mm

2 185 460 600

3 235 510 600

4 285 560 600

5 335 610 800

6 385 660 800

7 435 710 800

8 485 760 800

9 535 810 1000

10 585 860 1000

11 635 910 1000

12 685 960 1000

Départs Longueur distributeur 

mm

Longueur avec kit de raccordement          

mm

Coffret de distribution 

mm

2 185 400 600

3 235 450 600

4 285 500 600

5 335 550 600

6 385 600 800

7 435 650 800

8 485 700 800

9 535 750 800

10 585 800 1000

11 635 850 1000

12 685 900 1000

Kit de raccordement vertical Giacomini

M131345

Tableau de configuration pour coffrets

de distribution inox Giacomini R553DS/FS

Kit robinet à bille Giacomini

M131343

Kit de raccordement horizontal Giacomini

M131344


